
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Περ.Εν.ΚΑΒΑΛΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Ταχ.Δ/νση        : Εθνικής Αντίστασης 20

: 65110 Καβάλα

Πληροφορίες     : Α.Πεσυρίδου

Τηλέφωνο         : 2513503661

e-mail : athepes@pamth.gov.gr

Μέση τιμή με 

ΦΠΑ

6,54

9,09

5,35

9,92

12,56

        Καβάλα, 10/12/2021

Η Αναπληρωτρια Προϊσταμένη Τμήματος

Μ.Ε.Π.

Γλώσσα φιλέτο 

Καλαμάρι κομμένο και καθαρισμένο

Καλαμάρι ολόκληρο premium

Α.Τεκτονίδου

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ No 33/2021

ΤΙΜΗ ΚΙΛΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΩΓΗ ΑΠΟ ΤΟ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

Θράψαλο καθαρισμένο ολόκληρο

Είδος

 Από 10/12/2021   έως   19/12/2021  

Θράψαλο ροδέλα

0002209317
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